REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJI
KESHILLI BASHKIAK
Nr 0 hrot. Bajram Curri me, @ 7é.2022
/ VENDIM

Nr 56 Date 30.06.2022
«PiiR FINANCIMIT E KAMPIT VEROR PiER FiEMIJEE DHE Ti: RINJ Nii TROPOJIE”

Késhilli i Bashkiak Tropojé, me propozimin e Kryetarit t& Bashkis¢, n¢ mbledhjen e tij t¢ dates
30.06.2022, né zbatim t& nenit 9 pika 1.4, nenit 54, nenin 55 pika te Ligjit nr.139/2015 date
17.12.2015 pér “Vetqeverisjen Vendore™; Ligjin nr.44/2015, date 30.04.2015 “Kodi I
Procedurave Administrative t& Republikes se Shqiperise”; Ligji nr.7850 date 29.07.1994 “Kodi
Civil I Republikes se Shqiperise”; ligjin nr.9936 date 26.06.2008 * Per menaxhimin e sistemit
buxhetore né Republiken e Shqiperise te ndryshuar”, VKB-se nr.111 date 24. 12.2021 “Pér
miratimin e buxhetit dhe numrit maksimal (& punonjesve te Bashkisé Tropojé pér vitin 20227, ;
Kérkesa e dates 24.06.2022, protokolluar prang Bashkisé Tropojé me nr.2840 protdate
24.06.2022 bashkelidhur Projekti I Kampit Veror, pas diskutimeve:

VENDOSI :

1. T& miratoj éshumen 100.000 (njé qind mijé lek&) financimin pér zhvillimin e Kampit
Veror pér fémijet e te rinjte ¢ komunitetit t& rrethit Tropojé, sipas Projektit t&
bashkelidhur kérkeses.

2. Lfektet financiare pér kéte financim do t& pérballohen nga Fondi Rezerve I miratuar pér
vitin 2022 ne VKB-ne nr 111 dt 24.12.2021 “Pé&r miratimin ¢ buxhetit dhe numrit
maksimal & punonjesve t& Bashkisé Tropojé pér vitin 2022,

Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Sektori Juridik.

Ky vendim hyn ng fuqi 10 dite pas shpalljes.
Pér Késhillin Bashkiak Tropojé

Sekretar Kryetar
Ergent Gjongeeaj T E shoté Bashaj
WA R SN af

Shpallur me 06.07.2022
Miratuar me 19 vota
Vota Pro 19 vota
Vota Kunder 0 vota
Vota Abstenim 0 vota




